~ FONDI N e
STRUTTURALI e
[em—rp— EUROPEI 20072013 s

RENDIMENT FE&

AMBIENT| PER

PON scuola 2007/2013 FESR "Ambienti per ' Apprendimento” -
Progetti E-1- FESR-2014-935: "Una finestra sul futura” e "Un modo
nueve... un mondo nuove'- Decreto di Aggiudicazione Definitiva

Prot. n.2%31 /C12 del 09/08/2014
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VIST1 i progetti E<1-FESR-2014-935; {‘*‘Una finestra sul futuro” e "Un modo nuovo... un monda
nuova" autorizzati dal M.LU.R. per un importo complessivo finale pari a Euro 15000,00
(quindicimila) ciascuno

VISTA la procedura di gara artivata con procedura a cottimo fiduciario prot. n.
3075/C12 del 19/06/2014 CIG ZEROFBBCOS, nonché i suoi allegati inerenti la
fornitura, 1'installazione e il collaudo di strumentazione multimediale ed
informatica per | docenti;

VISTO il wverbale di valutazione delle offerte redatto in data 23 luglio
2014 dalla Commissione, nominata con nota n,3624 del 21/7/2014,incaricata
di esaminare le offerte economiche pervenute, di verificare la sussistenza delle condizioni
previste nel Disciplinare di gara e nel Capitolato Tecnico appositamente  predisposti e di

. procedere all’individuazione dell'offerta pil vantaggiosa secondo i criteri specificati nel
Bando di gara;

CONSTATATA la regolaritd degli atti della procedura di gara;
VISTO il D.lg.vo 12 aprile 2006, n, 163

CONSTATATO che nel pericdo dei 15 gg. successivi al Decreto di Aggiudicazione
Provvisoria non risulta pervenuto alcun ricorso

CONSIDERATO di dover procedere all’apgiudicazione definitiva della gara di cui trattasi;

DECRETA
1. E' approvata |'aggiudicazione definitiva cosi come risultante dal verbale del 23 luglio
2014 redatto dalla Commissione tecnica nominata, ¢he si allega e che costituisce parte
integrante del presente Decreto;

2. La fornitura ¢ aggiudicata alla Ditta INFOTEL per il Lotto 1, alla
Ditta SINCON per il Lotto 2, alla Ditta MUSEION per il
Lotto 3, alla Ditta SINCON per il Lotto 4, alla Ditta
INFOTEL per il Lotto 5.

3. 1l presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’Albo d'lstituto e nel sito. web
all'indirizzo www.sforzapalagiano.it.

llstitulo Istruz. Second. Superiore “G.M. SFORZA™ Via Scolellaro, 34 — 74018 PALAGIANO (TA) - tel. 099-8841504 — e-mail: tais017002@istruzione..it |

32 Scolastico

f opar
£ ,-P)g,drﬂﬂ.i Y,
1 i ﬂl

L 8le =z O = * L L




